
   ISPETTORATO TERRITORIALE DI GROSSETO

    Via Belgio n.15 - 0 6 960    0 6 009Tel. 5 4/172 1 – Fax 5 4/2 4

 e-mail I r rTL.G osseto@ispetto ato.gov.it   r r- pec itl.g osseto@pec.ispetto ato.gov.it

  PROT.N. …..............…..  DEL …......……..

   0DECRETO DIRETTORIALE N. 1/2 22

       IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI GROSSETO

VISTO  d r    d  0 9       r   d  r  d  dil ec eto n. 8 el 14/11/2 1 con il quale è stato costituito p esso la se e p ovinciale ell’INPS i
r    r  d  d   r   d   0 9 0   6 9   G osseto il Comitato P ovinciale ell’Istituto i cui all’a t. 34 el D.P.R. 3 /4/1 7 , n. 3 , così come

 d r   d   9 r  9 9  sostituito all’a t. 44 ella legge ma zo 1 8 , n.88;

VISTO   r   rche il signo POZZETTI Albe to   r  d   r   veniva nominato memb o el Comitato P ovinciale INPS quale
r r  d  r r  d d  app esentante ei lavo ato i ipen enti (CISL);

VISTA l   d   d  r  d  0 0        d  d  a nota ella CISL i G osseto el 27. 1.2 22, con la quale si comunicano le imissioni el Sig.
 r     d      r  POZZETTI Albe to e il nominativo el suo sostituto Sig. NIGRELLI Cesa e Antonio;

VISTO   r   M     r  d   r   che la Sig. a DELLA ONICA Donatella veniva nominata memb o el Comitato P ovinciale INPS quale
r r  d  r r  d d  Uapp esentante ei lavo ato i ipen enti ( IL);

VISTO l   d  U  d  r  d  0 0        d  d  ra nota ella IL i G osseto el 28. 3.2 22, con la quale si comunicano le imissioni ella Sig. a
 M      d    r   DELLA ONICA Donatella e il nominativo ella sua sostituta Sig. a SCOCCATI Catuscia;

CONSIDERATO    d r   d   0 r  9 0   6 9  r  r d r    dche, ai sensi ell’a t. 42 el D.P.R. 3 ap ile 1 7 , n. 3 è necessa io p oce e e alla sostituzione ei
 d r  d  r      r  d  rcomponenti imissiona i alla ca ica in seno al Comitato P ovinciale i G osseto;

VISTA     d  r d r   la necessità la necessità i p ovve e e alla sostituzione;

      D E C R E T A

 r   r        r  d   r   i Sig. i NIGRELLI Cesa e Antonio e SCOCCATI Catuscia vengono nominati memb i el Comitato P ovinciale INPS in

 r  d  r  r   r r  d  r r  d d    d  rsostituzione, ispettivamente, el signo Pozzetti Albe to in app esentanza ei lavo ato i ipen enti CISL e ella sig. a

 M    r r  d  r r  d d  UDella onica Donatella in app esentanza ei lavo ato i ipen enti IL.

 r  d r  r      r   d r   d     009   69  Il p esente ec eto sa à pubblicato, ai sensi e pe gli effetti ell’a t. 32 ella legge 18 giugno 2 , n. , nell’apposita

   d    d r   d  rsezione “Pubblicità Legale” el sito istituzionale ell’Ispetto ato Nazionale el Lavo o.

r   0 0 0G osseto, lì 1/ 4/2 22

     IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO
  (Dott.ssa Emanuela FABA)

inl.ITL_GR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004245.01-04-2022

mailto:TL.Grosseto@ispettorato.gov.it

	

